

Anita Rusiecka z Nadleśnictwa Knyszyn jest najlepszym fotografem Lasów Państwowych. Zdobyła główną nagrodę w konkursie fotograficznym „Lasy w obiektywach leśników”. W marcu tego roku sfotografowała, leśnika z Czerwonego Boru przecinającego linę, którą było owinięte poroże jelenia.

Aglomeracja białostocka

Dziewczyny wyróżnione za radość żółto-czerwoną

Czarna Białostocka

Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 odniosły sukces w konkursie fotograficznym „Jesteśmy kibicami” – w ramach programu MultiSport.

Julita Januskiewicz
januskiewicz@poranny.pl

To dla nas wielka radość. Dzieci są bardzo ucieszone – mówi Jolanta Dadura, dyrektorka podstawówki.

Jej uczennice poprzebierały się i umalowały buzie w barwy Jagiellonii. Uśmiechnięte zapożowały przed stacją transformatorową i zrobili zdjęcie. To właśnie tam dorosli kibice Jagiellonii z Czarnej Białostockiej wymalowali pszczołkę –

maskotkę swojej ulubionej drużyny.

- Zdjęcie wysłałami na konkurs fotograficzny „Jesteśmy kibicami” – opowiada Jolanta Dadura.

No i na Facebooku zawrzało. Zaczęła się rywalizacja o to, które ze zdjęć zdobędzie jak najwięcej polubień. Można było lajkować na 34 prace.

- Wszyscy się zmobilizowali. Nasze zdjęcie polubiło aż około tysiąca osób – szacuje Jolanta Dadura.

I się udało. Podstawówka z Czarnej Białostockiej została w konkursie wyróżniona. Jej uczniowie dostaną zestawy gadżetów.

Konkurs zorganizował Instytut Sportu, operator krajowy programu MultiSport. Jego inicjatorem jest Ministerstwo

Sportu i Turystyki. Program jest adresowany do dzieci z klas IV-VI szkół podstawowych.

Uczniowie biorą udział w bezpłatnych zajęciach pozalekcyjnych. Są one podzielone na trzy bloki tematyczne. W szkołach odbywają się zajęcia z lekkiej atletyki, gimnastyki i sportów walki, gry i zabawy ruchowe oraz gry zespołowe. Ostatni blok obejmuje natomiast dyscypliny charakterystyczne dla danego regionu,

zgodne z lokalnymi tradycjami, oraz sezonowe.

W podstawówce w Czarnej Białostockiej wszystko zaczęło się od turnieju, który odbył na tamtejszym boisku Orlik.

- Oprócz naszych dzieci, wzięli w nim udział nasi wierni kibice Jagiellonii. Zaprosiliśmy też piłkarzy – wspomina dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 2.

Sportowcy przeprowadzili zajęcia z uczniami, a ci mogli porozmawiać ze swoimi idolami. W nagrodę najlepsi podczas meczu Jagiellonia Białystok - Lechia Gdańsk, wyprowadzali zawodników na murawę stadionu.

-Udział w meczu był dla nas ogromnym przeżyciem – dodaje Jolanta Dadura. ●

Dziewczynki są kibicami, grają też w piłkę nożną – mówi Jolanta Dadura



► Uśmiechnięte, przebrane w barwy białostockiej Jagiellonii, uczennice pozowały do zdjęcia. W tle maskotka drużyny